
افزایش قربانیان انفجار گاز در نوسودسرقت 5 میلیاردی زن معتاد از خانه
گــروه حــوادث/ زن معتــاد کــه از خانــه ای در شــمال تهــران 5 

میلیــارد تومــان ســرقت کــرده بــود در حالــی دســتگیر شــد که 

مدعی اســت پول های حاصل از فروش اموال مسروقه را خرج 

خرید و مصرف مواد مخدر کرده است.

بــه گــزارش خبرنگار حــوادث »ایــران«، پنجم خرداد ســال 

کلانتــری  در  منــزل  ســرقت  موضــوع  بــا  پرونــده ای  گذشــته 

163ولنجک تشــکیل شــد و با دســتور قضایی، کارآگاهان دایره 

مبارزه با ســرقت منزل پایگاه ســوم پلیس آگاهی تهران مأمور 

کشف و پی جویی سرقت شدند. 

در بررســی های تخصصــی مأموران بــه زن جوانی که به 

خانه شاکی و همسایه اش رفت و آمد داشت ظنین شدند و 

با به دست آمدن برخی مدارک و قوت گرفتن نقش وی در 

ســرقت با شناســایی مخفیگاه متهم و با دستور قضایی وی 

را در حالی که مشــغول اســتعمال موادمخدر بود دســتگیر 

کردنــد. ســرهنگ ســعید دالونــد رئیــس پایــگاه ســوم پلیــس 

آگاهی تهران بزرگ در این باره گفت: متهم پس از بازداشــت 

به ســرقت اعتراف کرد و مدعی شــد اموال مســروقه به ارزش 

5 میلیــارد تومــان را برای تأمین هزینه مصــرف مواد مخدر به 

رهگذران عبوری فروخته است.

متهم درباره چگونگی ســرقت از خانــه مالباخته نیز گفت: 

بعــد از به دســت آوردن کلید خانه مالباختــه و تهیه کپی از آن 

در فرصت مناسب اموالش را سرقت کردم.

متهــم بــا صدور قــرار مجرمیــت روانه زندان شــد و کشــف 

جزئیات پرونده و دیگر جرایم احتمالی او ادامه دارد.

گروه حــوادث/ همزمان با 
مــرگ یکــی از مصدومان 

حادثــه انفجــار و تخریب 

طبقــه  ســه  ســاختمان 

آمــار  پــاوه  نوســود  در 

4نفــر  بــه  جانباختــگان 
رسید.

رســتمی،  اردشــیر 

فرمانــدار شهرســتان پــاوه 

بــا اعــلام ایــن خبــر گفت: 

صبح دوشنبه یکی از مصدومان حادثه انفجار گاز در ساختمان مسکونی نوسود که نوجوانی 

16ســاله بود در بیمارســتان جــان باخت. وی تصریح کــرد: پنج نفر از مصدومــان حادثه در 

مراکــز درمانی اســتان بســتری بودند کــه ۲نفر از آنــان به دلیل وخامت حالشــان، روز شــنبه 

)۲1خرداد( به بیمارستان سوانح و سوختگی تهران اعزام شدند. فرماندار پاوه اظهار داشت: 

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پاوه نیز در خصوص حادثه مرگبار شهر نوسود، پرونده 

قضایــی و هیأت کارشناســی برای بررســی علل وقوع حادثه تشــکیل داده و پــس از تعیین و 

مشخص شدن عوامل دخیل در وقوع این حادثه، با مقصرین قاطعانه برخورد می شود.

ســاعت ۸و3۰دقیقه صبح پنجشنبه 1۹خردادماه یک ســاختمان 3طبقه در شهر نوسود 

از توابع شهرســتان پاوه اســتان کرمانشــاه به علت نشــت گاز خانگی منفجر شد که بر اثر آن 

صــدای مهیبی در شــهر پیچید. در این حادثه ۲نفر از اعضای یــک خانواده که مادر و کودک 

بودند در دم جان باختند و جســد نفر ســوم نیز پس از ساعت ها تلاش بی وقفه و آواربرداری 

در همــان روز شناســایی و پیــدا شــد. در ایــن حادثه 5نفر نیز مصدوم شــده بودنــد و به چند 

خودرو و خانه مجاور نیز خسارت هایی وارد شد.
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رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی تأکید کرد

 رسیدگی سریع، قانونی و بدون ملاحظه 
به پرونده های قضایی

گروه حوادث/ رئیس قوه قضائیه در جلســه شــورای عالــی قضایی، خواهان 
توجــه ویــژه، ضــرورت دقــت و جامع نگری در رســیدگی و اجــرای احکام به 
پرونــده متروپــل، ســرقت از بانک ملی، قاتل دو طلبه مشــهدی و شــهادت 

مأمور انتظامی در شیراز شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین محسنی 
اژه ای صبــح دوشــنبه با اشــاره به پرونده قاتــل دو طلبه در مشــهد مقدس 
گفت: این پرونده طبق ضوابط و مقررات مورد رسیدگی قرار گرفت و حکم 
ناظر بر آن صادر شد.  پرونده در دیوان عالی کشور مورد رسیدگی قرار گرفت 
و مقرر بود روز یکشنبه برای اجرا به مشهد ارسال شود. تأکید ما این است که 
در نحوه و چگونگی مرحله اجرای حکم پرونده مزبور نیز نظر شورای تأمین 
جلب شــود و با هماهنگی این شــورا اقدامات مقتضی صورت گیرد. رئیس 
عدلیه در ادامه با اشــاره به  پرونده قتل مأمور نیروی انتظامی در شــیراز نیز 
گفت: نسبت به این پرونده در دیوان عالی کشور، نقص گرفته و پس از رفع 
نقص، به دیوان ارجاع داده شد. ضروری است رئیس دیوان عالی کشور نیز 
ترتیبی اتخاذ کند تا به این پرونده با احتیاط لازم، هرچه ســریع تر رســیدگی 
شــود. رئیس قــوه قضائیه در ادامه با تأکید بر اهمیت حفظ حرمت و شــأن 
نیروی انتظامی بیان داشــت: تعرض به پلیس، امر بســیار ســنگینی است؛ 
دادستان های ما مکلف هستند دقت بیشتری در رسیدگی به پرونده افرادی 
کــه به پلیس تعــرض می کنند، داشــته باشــند؛ البته بدیهی اســت که رفتار 

پلیس نیز باید توأم با موازین اسلامی و انسانی و حرفه ای باشد.
ë  رسیدگی بدون ملاحظه در پرونده متروپل 

حجت الاســلام والمســلمین محســنی اژه ای در ادامه نشســت دیروز به 
مســئولان قضایــی ذیربط دســتور داد تا نســبت به پرونده مقصــران حادثه 
متروپــل آبادان، رســیدگی ســریع، قانونی و بــدون ملاحظــه را انجام دهند 
و به مســئولان امــر تأکید کرد: چنانچــه تقصیر فرد یا افــرادی در این حادثه 
در دادســرا محرز شده و امکان رسیدگی مســتقل به پرونده آنها وجود دارد، 
موضوع را هرچه زودتر به دادگاه ارسال کنند و حتماً نیازی نیست که پرونده 

همه افراد مقصر در حادثه متروپل یکجا به دادگاه ارسال شود.
ë بررسی ابعاد حقوقی و قضایی حادثه قطار 

رئیــس قــوه قضائیــه در ادامــه با اشــاره به حادثــه قطار مشــهد – یزد به 
دادستان کل کشور دستور داد تا ابعاد قضایی و حقوقی این حادثه را هرچه 
زودتر مورد بررســی و رســیدگی قرار دهیــد و چنانچه افــرادی در این حادثه 
مقصر هستند، نسبت به رسیدگی قانونی، بدون ملاحظه و سریع به پرونده 

آنها، اقدامات مقتضی صورت گیرد.
ë تقدیر از پلیس و دادستان در پرونده کشف سرقت بانک ملی 

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در ادامه با اشاره به سرقت از 
صندوق امانات یکی از شعب بانکی ملی در تهران ضمن قدردانی از نیروی 
انتظامی و دادســتانی تهران به ســبب انجام اقدامات لازم و شبانه روزی در 
رســیدگی به ایــن پرونده، گفت: در این موضوع از یکســو، عــده ای مالباخته 
شــدند؛ از ســویی دیگــر بایــد توجــه داشــت کــه در قضیــه ایــن ســرقت بــه 
امانــت داری بانک لطمه وارد می شــود و جنبه های بدآموزی این قضیه نیز 
باید مورد توجه قرار گیرد. لذا قضات ما در رسیدگی به چنین جرایم مرکبی، 

نهایت دقت را در مستند بودن رسیدگی ها داشته باشند.
رئیس دســتگاه قضــاء همچنین افزود: بــرای دو متهم پرونده ســرقت از 
صنــدوق امانــات بانک ملــی، پیش تر به اتهام ســرقت، در یکی از اســتان ها 
پرونده تشــکیل شده بود و آنها ســابقه دار بودند. بنابراین دادستان انتظامی 
قضات باید این موضوع را بررسی دقیق کند که آیا در رسیدگی به آن پرونده، 
کوتاهی  و قصوری از ناحیه مرجع رسیدگی کننده صورت گرفته است و اینکه 
آیــا ایــن دو متهم پرونده فعلی در پرونده ســابق از ارفاقات قانونی بهره مند 
شده اند یا خیر؟  وی تأکید کرد: در رسیدگی به این قبیل پرونده ها باید بررسی 
شــود کــه آیا ما به عنــوان قوه قضائیه، ضعفی داشــته ایم یا خیر؟ ســپس به 
بخش های دیگر بپردازیم و بررسی کنیم که آیا بانک و قسمت های دیگر در 
وقوع این قبیل سرقت ها ضعف دارند یا خیر؟ ما باید اول از خودمان شروع 
کنیــم. رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشــاره بــه عضویت تعدادی از متهمان 
پرونده ســرقت از صندوق امانات بانک ملی در یک خانواده، به پژوهشــگاه 
قــوه قضائیــه دســتور داد ایــن موضــوع را مورد بررســی قــرار دهد کــه چطور 
اعضای یک خانواده بصورت گروهی مرتکب جرمی می شــوند؟ و چطور اگر 
از ایــن خانواده افرادی پیش تر محکوم شــده اند، مجــدداً آن افراد به ارتکاب 

جرم ادامه می دهند و بقیه افراد خانواده نیز با آنها همکاری می کنند؟
حجت الاسلام والمسلمین محســنی اژه ای در ادامه با اشاره به ضرورت 
توجــه مســئولان ذیربط به بررســی دقیــق، عملیاتی و فنی ســرقت رخ داده 
از صنــدوق امانات یکی از شــعب بانــک ملی، اظهار داشــت: اینکه افرادی 
چندین ساعت در بانک بودند و تعداد قابل توجهی از صندوق ها را با وسایل 
مخصــوص شــکاف دادنــد و اموالــی را در روز روشــن از بانک خــارج کردند، 
ســپس بعد از ساعت ها مشخص شد ســرقتی رخ داده، موضوعی است که 
از جهــات و جنبه های گوناگون بویژه ضعف سیســتم حفاظتی بانک، قابل 
تأمــل اســت و باید نســبت به آن بررســی عملیاتــی و فنی صــورت گیرد. در 
اذهان عده ای این ســؤالات وجود دارد که چنین ســرقتی نمی تواند کار دو یا 
ســه فرد معمولی باشــد و قطعاً این ســرقت نیاز به برنامه ریزی، طراحی و 
حضور افراد فنی و تیم پشتیبان داشته است؛ لذا برای پیشگیری از رخ دادن 

اتفاقات مشابه باید اقدامات همه جانبه و عاجلی صورت گیرد.
رئیس قوه قضائیه مشخصاً در این زمینه به ناصر سراج معاون سیاسی 
خود دستور داد تا نسبت به تشکیل کارگروهی مشترک، متشکل از معاونت 
پیشــگیری قــوه قضائیه، دادگســتری، پژوهشــگاه دســتگاه قضایــی، نیروی 
انتظامــی، کارشناســان بانکی و بانک مرکزی و ســایر بخش هــای ذیصلاح، 
اقدامات مقتضی را ترتیب دهد؛ تا بدین وسیله همه ابعاد سرقت اخیر رخ 
داده، مورد بررســی و تجزیه و تحلیل جامــع قرار گیرد و بدین طریق از تکرار 

حوادث این چنینی که دارای عوارض مختلفی است، پیشگیری شود.

دستگیری قاتل زن جوان در بندر لنگه
گروه حوادث/ عامل قتل زن جوانی که جسدش از آب های بندر لنگه گرفته 
شده بود در کمتر از 7۲ ساعت پس از ارتکاب قتل شناسایی و دستگیر شد.

ســردار غلامرضا جعفری فرمانــده انتظامی هرمزگان در تشــریح این 
خبر گفت: پس از اینکه صیادان جسد زنی ناشناس را در آب های سواحل 
بندرکنــگ در شهرســتان بندرلنگــه پیدا کردند با انتشــار فیلمــی با همین 
مضمــون در فضای مجــازی و شــبکه های اجتماعی ظن پلیــس مبنی بر 
مــرگ مشــکوک قــوی و رســیدگی بــه موضــوع به طور ویــژه در دســتور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.
وی گفــت: بــا حضــور مأمــوران پلیس آگاهــی در صحنــه در تحقیقات 
اولیه مشــخص شد که جسد مربوط به خانم جوانی حدوداً ۲۲ ساله است 
کــه پس از خفگی توســط افــرادی به دریا انداخته شــده اســت. کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرستان با به کارگیری روش های نوین کشف جرم و تلاش 
همه جانبــه قاتــل را در کمتر از 7۲ ســاعت پس از وقوع قتل شناســایی و با 
هماهنگی قضایــی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. جعفری با بیان اینکه علت و انگیزه قتل در دست بررسی 
اســت، خاطرنشان کرد: قاتل دستگیر شده ضمن اعتراف به جرم ارتکابی 
با تشــکیل پرونده برای ســیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و با 
صــدور قرار مناســب روانه زندان شــد و تلاش پلیس برای بررســی زوایای 

پنهان این جنایت ادامه دارد.

بار
اخ

گروه حــوادث/  یــک زن و دو مرد ایرانی ســاکن 
بــا راه انــدازی ســایت های  کــه  از کشــور  خــارج 
شــرط بندی در فضای مجازی میلیاردها تومان 
کلاهبرداری کرده اند، به دادسرای جنایی تهران 

احضار شدند.
بــه گزارش خبرنگار حوادث »ایــران«، اواخر 
ســال گذشــته مرد جوانی به پلیس فتا مراجعه 
و از کلاهبرداری یک ســایت شرط بندی شکایت 
کرد. مرد جوان گفت: مدتی قبل در یک ســایت 
بازی و شرط بندی عضو شدم که شرایط وسوسه 
انگیــزی داشــت به عنــوان مثال  می  توانســتیم 
پولی را که برنده می  شدیم به هر مقداری که بود 
همان روز برداشــت کنیم یا اینکه درصد بالایی 
شــارژ رایگان برای بازی به ما هدیــه می  داد. اما 
مدتــی بعــد تمــام دارایی خــودم و خانــواده ام 
را در ایــن قمــار از دســت دادم و در واقــع مــورد 

کلاهبرداری قرار گرفتم.
بــا شــکایت پســر جــوان، تحقیقــات آغــاز و 
در ادامــه کارآگاهــان بــا شــکایت های مشــابه از 

سایت های شرط بندی و قمار روبه رو شدند.
در ادامه بررسی های صورت گرفته مشخص 
شــد گردانندگان این ســایت های شــرط بندی و 
قمار، ســه شــاخ اینســتاگرامی به نام های ساشا 

سبحانی، امیر تتلو و دنیا جهانبخت هستند.
گرفتــه  صــورت  بررســی های  در  ســویی  از 
مشخص شد ساشا که پسر سفیر سابق ایران در 
ونزوئلا بوده، در سال ۹1 به اتهام شرکت در نزاع 
منجر به قتل در دادســرای امور جنایی پایتخت 

پرونده دارد.
ماجــرا از این قرار بود که بامداد 1۸ فروردین 
ســال ۹1، پســر جوانی در یکی از بیمارستان های 
تهــران جــان باخــت و بــا اعــلام موضــوع  بــه 

بازپرس شــعبه هشــتم دادســرای امــور جنایی 
پایتخت، مشخص شد پسر جوان با ضربه چاقو 
مصدوم شــده و توســط دو نفر از دوســتانش به 
بیمارســتان منتقل شــده بود اما به علت شدت 
جراحات جان باخت. در بررســی ها معلوم شد 
یکی از افرادی که مقتول را به بیمارستان منتقل 
کرده، ساشا اســت. بنابراین وی احضار شد و به 
پلیس گفت: شــب  حادثه، یک میهمانی شبانه 
در خانــه ام واقــع در خیابان فرشــته برگزار کرده 
بــودم که ســر موضوعی بیــن میهمانــان و چند 
نفــر مقابل خانه درگیری رخ داد و  قاتل با چاقو 
ضربه ای به مقتول زد و فرار کرد. من و دوستم او 

را به بیمارستان بردیم که در آنجا جان باخت.
در ادامــه تحقیقات تیم جنایــی دریافت که 
عامل قتل به نام کاوه از کشــور فرار کرده اســت. 
در حالــی کــه تحقیقــات بــرای دســتگیری کاوه 

ادامه داشــت، خانــواده متهم بــا پرداخت یک 
میلیــارد تومــان، رضایــت اولیــای دم را جلــب 
کردند. این در حالی بود که بررســی های جنایی 

نشان می  داد قاتل به کانادا متواری شده است.
جنایــت،  از  یک مــاه  و  ســال  گذشــت 5  بــا 
شــخصی به دادســرای جنایی رفت و مخفیگاه 
کاوه را لــو داد. او مدعــی شــد که کاوه یک ســال 
قبل به ایران بازگشــته اســت. بدین ترتیب مرد 
جــوان را بازداشــت کردنــد. کاوه در تحقیقــات 
بــه قتــل اعتــراف کــرد و گفــت: ســال ۹1 من به 
همــراه دامادمــان بــه یــک میهمانی شــبانه در 
پنت  هاوســی در خیابان فرشــته دعوت شدیم. 
من صاحبخانــه را از قبل می شــناختم. عده ای 
از بازیگــران و سوپراســتارهای ســینما به همراه 
بعضی از فوتبالیســت ها هم آنجــا آمده بودند. 
امــا در پایان میهمانی بین دامادمان و چند نفر 

که مقابل ســاختمان بودند دعوا شروع شد و در 
این درگیری ناخواسته دست به قتل زدم.

بــا توجــه بــه اینکــه تحقیقــات تکمیلی در 
رابطه با ســایر افراد شــرکت کننده در این نزاع  
منجر به قتل در دادســرای امــور جنایی تهران 
ادامه داشــت و از طرفی ساشــا نیز بــا توجه به 
حضــور در نــزاع، یکــی از متهمان ایــن پرونده 
بــود، بازپــرس جنایــی خواهان ارجــاع پرونده 
کلاهبرداری این افراد به دادســرای جنایی شد 
و بازپــرس محمدامین تقویان دســتور احضار 
ساشــا، دنیا و تتلو را به خاطر کلاهبرداری های 
میلیاردی از طریق ســایت شــرط بندی و قمار 
صــادر کــرد کــه چنانچــه متهمــان به دادســرا 
مراجعــه نکننــد، دســتور جلــب آنها از ســوی 
بازپرس شــعبه هشــتم دادســرای امور جنایی 

پایتخت صادر خواهد شد.

احضار 3 شاخ اینستاگرامی به دادسرای جنایی

کلاهبرداری با سایت های شرط بندی

صحنــه  بازســازی  حــوادث/  گــروه 
ســرقت از بانک ملی شعبه دانشگاه 
تهران 7۲ ســاعت پس از دستگیری 
ســارقان با حضور دو نفر از متهمان 

اصلی پرونده انجام شد.
حــوادث  خبرنــگار  گــزارش  بــه 
»ایران«، ســاعت دو بامداد دوشنبه 
۲3 خــرداد امســال، متهمــان پــس 
در  بازجویــی  و  تحقیــق  انجــام  از 
بــرای  تهــران  جنایــی  دادســرای 
بازســازی صحنــه جرم راهــی محل 

شدند. 
خــودروی پلیس که حامل دو نفر 
از متهمــان اصلــی پرونــده ســرقت 
بانــک ملــی بــود، مقابــل بانــک در 
خیابان انقلاب تهــران توقف کرد. از 
آنجایی که ســارقان رأس ســاعت دو 
بامــداد 13 خــرداد وارد بانک شــده 
بودنــد، تیم تحقیق نیز آنها را همان 
ســاعت به بانک منتقــل کردند تا به 

بازسازی صحنه سرقت بپردازند.
این بازســازی در مقابــل دوربین 

پلیــس  هویــت  تشــخیص  تیــم 
آگاهــی پایتخــت و بــا حضــور 

قاضــی نصرتــی، سرپرســت 
ســرقت  ویــژه  دادســرای 

پایتخــت، ســرهنگ علی 
ولیپــور گــودرزی، رئیــس 
تهــران  آگاهــی  پلیــس 
پرونــده  افســر  و  بــزرگ 

صــورت  تحقیــق  تیــم  و 
گرفت.

بررســی ها  ادامــه  در 
مشــخص شــد که بانک 1۰4۰ 

 ۲64 کــه  دارد  امانــات  صنــدوق 
صنــدوق آن تحویــل مشــتری ها داده 

شده و از این تعداد 16۸ صندوق مورد سرقت قرار 
گرفته است.

تاکنون حدود 7۰ مالباخته پرونده سرقت از بانک 
ملی به شــعبه دوم دادســرای ویژه سرقت مراجعه 
و شــکایت خــود را ثبــت کرده اند. یکــی از افرادی که 
شکایت خود را ثبت کرده مرد طلافروشی بود که 1۰ 
میلیارد تومان طلا در صندوق امانت بانک داشــت. 
دیگری پزشــک جراحی بود کــه 65۰ میلیون تومان 

سکه و ارز داخل صندوق قرار داده 
بود. مرد میانســالی که از ســال ۹7 
صنــدوق اجــاره کــرده بــود نیز در 
میــان شــاکی ها بــود ارزش امــوال 
 5۰۰ و  میلیــارد   4 وی  مســروقه 
میلیون تومان، برآورد شــده اســت.  
شــاکی بعدی فردی بود که 13۰ سکه 
طــلا و مقداری ارز در صندوق به امانت 
گذاشته بود. پس از بازسازی صحنه سرقت 
همچنان ثبت شکایت از شاکی ها و برآورد میزان 

سرقت ها ادامه دارد.
بنابــر این گــزارش، ســاعت ۸ صبح دوشــنبه 16 
خرداد خبر ســرقت بزرگ از صنــدوق امانات بانک 
ملی مقابل دانشــگاه تهران به پلیس اعلام شد. اما 
4۸ ســاعت بعد ســارقان شناســایی و 1۰ نفــر از آنها 
در تهران و شــهرهای اطراف و ســه نفر نیز در ترکیه 
بازداشــت شــدند. تحقیقات در رابطه با این سرقت 

ادامه دارد.

 بگذارید با پسر مقتول 
حرف بزنم

آخرین درخواست قاتل:

گروه حوادث /  رسیدگی به پرونده مرد میانسالی که 12 سال قبل  زن متأهلی را در 
خانه اش به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود، در حالی ادامه دارد که 

همسر مقتول با پرداخت تفاضل دیه اصرار بر اجرای حکم دارد.

بازسازی صحنه سرقت بزرگ از بانک

بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، 
رســیدگی بــه ایــن پرونــده از ســال ۸۹ بــه 
دنبــال تماس مــردی با پلیــس که مدعی 
بــود عروس 3۰ ســاله اش به نام ســحر به 

قتل رسیده آغاز شد.
وی در توضیــح بــه مأمــوران گفت: من 
و همســرم در طبقــه دوم ایــن خانه زندگی 
می کنیم و پســر، عــروس و نــوه ام در طبقه 
اول. ســاعاتی قبــل مــن و همســرم بــرای 
خرید از خانه خارج شدیم و وقتی برگشتیم 
متوجه شدیم در خانه پسرم نیمه باز است. 
چند باری زنگ زدیم اما کســی جواب نداد 
و چند دقیقه بعد شنیدن صدای فریادهای 
مازیــار نــوه 7 ســاله ام از داخل حمــام ما را 
نگــران کــرد. بلافاصلــه وارد خانه شــدیم و 
دیدیم که مادرش خونین روی زمین افتاده 
است. نوه مان هم داخل حمام حبس شده 
بــود. او گفت مردی ناشــناس بــه خانه مان 
آمد و مادرم را با چاقو کشت و بعد هم من 
را در حمــام انداخــت و فــرار کــرد. در ادامه 
پلیس دریافت سحر با مردی به نام خسرو 
در ارتبــاط بــوده که به این ترتیــب مأموران 
محل سکونت وی را شناسایی و او را دستگیر 

کردند.
خســرو در همــان ابتــدا بــه قتل ســحر 
اعتــراف کرد و درباره جزئیــات قتل گفت: 
اولین بار که سحر را دیدم فکر کردم مجرد 
اســت و با او  وارد ارتباط شــدم پس از چند 

ماه متوجه شدم که او متأهل است و فرزند 
هــم دارد. امــا چــون بــه ســحر علاقه منــد 
شــده بودم نمی توانســتم از او جدا شــوم و 
خواســتم تا از همســرش جدا شود و با هم 
ازدواج کنیم. روز حادثه هم می دانستم که 
پدر و مادر همســرش در خانه نیستند. اما 
وقتــی به خانه او رفتــم به من بی احترامی 
کرد و من هم عصبانی شدم و با چاقو چند 
ضربــه به او زدم. آنقــدر عصبانی بودم که 
می خواستم پسرش مازیار را هم بکشم اما 
در یــک لحظه خودم را کنتــرل و بچه را در 

حمام حبس کردم.
با اعتراف های صریــح متهم و تکمیل 
تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به دادگاه 

کیفری استان تهران فرستاده شد.
بــه  مقتــول  همســر  دادگاه  جلســه  در 
عنوان قیم قانونی پسرش با ثبت شکایتی 
خواســتار قصاص متهم شد و قضات پس 
از دفاعیــات متهــم و وکیل مدافــع او وارد 
شــور شــدند و وی را بــه قصــاص به شــرط 
پرداخــت 16۰ میلیــون تومــان بــه عنــوان 
تفاضــل دیــه از ســوی اولیــای دم محکوم 
کردنــد. پــس از آن حکــم در دیــوان عالی 
کشــور تأییــد و قطعــی شــد. امــا پرداخت 
نشــدن 3۰ میلیــون تومــان از تفاضل دیه 
از ســوی اولیای دم سبب شد تا حکم اجرا 
نشــود و متهــم بلاتکلیــف در زنــدان ماند 
تــا اینکــه وی پس از 1۲ ســال بــرای تعیین 

تکلیف شدن به شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد.

دم  اولیــای  وکیــل  جلســه  ابتــدای  در 
بــه جایــگاه رفت و گفــت: مازیــار تنها ولی 
دم ایــن پرونده اســت و تنها خواســته اش 
قصاص اســت. طبق حکــم دادگاه اولیای 
دم باید 16۰ میلیــون تومان بابت تفاضل 
دیــه پرداخــت می کردنــد که طبق ســند و 
رســیدی که داریم کل مبلغ پرداخت شده 
اســت و از قضــات می خواهیــم تــا طبــق 
خواســته موکلم حکم در اســرع وقت اجرا 

شود.
در ادامه متهم 4۲ ساله به جایگاه رفت 
و ضمــن ابــراز ندامت خواســتار بخشــش 
ولــی دم شــد و گفــت: 1۲ ســال از عمرم را 
در زنــدان گذرانده ام و از ســوی همه رانده 
شــده ام و هیچ کسی را ندارم. 3 سال پیش 
پــدرم فوت کــرد و مادرم هم تنها شــد اما 
من نتوانســتم حتی در مراسم ختم پدرم 
شــرکت کنم چون خانواده ام معتقدند که 
مــن باعث شــدم تا پــدرم بمیرد. ۲ ســال 
پیــش هم همســرم طلاق گرفــت و رفت. 
دیگــر هیچ امیــدی نــدارم و مــردن برایم 
راحت تر اســت فقط نگران مادرم هســتم 
و می دانــم که اگر اعدام شــوم مــادرم هم 

می میرد.
پــس از آن متهــم از قضــات خواســت 
بــا دعوت از تنهــا ولی دم پرونــده فرصتی 
برای صلح در نظر بگیرند که قضات با آن 
موافقت کردند و مقرر شــد تا پســر مقتول 
در صورت تمایل در دادگاه حاضر شــود تا 
آخرین حرف های قاتل مادرش  را بشنود.

رباینده کودک 2 ساله دستگیر شد
گــروه حــوادث/ متهمــی کــه حــدود یــک مــاه قبل کــودک ۲ 

و  سیســتان  پلیــس  ردیابی هــای  بــا  بــود  ربــوده  را  ســاله ای 

بلوچستان دستگیر شد.

ســردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی استان سیستان و 

بلوچســتان گفت: نوزدهم اردیبهشت  امسال گزارش ربودن 

کودکی ۲ ســاله در شهرستان »چابهار« به پلیس اعلام شد و 

بلافاصله تیمی از مأموران پلیس آگاهی اســتان و شهرستان 

چابهار وارد عمل شدند. 

در بررسی های اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد 

که متهم به دلیل اختلافات قبلی با خانواده این کودک، وی را 

ربوده اســت اما این آدم  ربا که مطلع شده بود پلیس به دنبال 

شناســایی و دســتگیری وی اســت عرصه را بر خود تنگ دید و 

کودک ربوده شده را پس از 4 ساعت رها کرد و متواری شد.

فرمانــده انتظامــی سیســتان و بلوچســتان بــا بیــان اینکه 

کــودک رها شــده در همان لحظــه تحویل خانواده اش شــد، 

تصریــح کــرد: با توجــه بــه حساســیت موضوع تــلاش برای 

دســتگیری این متهم تحت تعقیب توسط کارآگاهان پلیس 

آگاهی شهرســتان چابهار ادامه داشت، تا اینکه چند روز قبل 

اخباری مبنی بر تردد او در ســطح شهرســتان به دست آمد. 

در نهایــت بــا تلاش شــبانه روزی مأموران و انجام یک ســری 

اقدامــات تخصصــی مخفیــگاه این آدم ربــای تحت تعقیب 

در یکــی از روســتاهای شهرســتان شناســایی و بــا هماهنگــی 

قضایــی، متهم در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه پس از یک 

ماه فرار دستگیر شد.


